
                           2020 年 4 月 

 

株式会社エービーシー商会ホールディングス 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大への対応 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

エービーシー商会グループは、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、お取引先様 

ならびに従業員の安全と健康を最大限考慮したうえで、製品の安定供給のために可能な限

り対応をしていきます。 

 

 

１ 時間差出勤を行い、感染リスクを低減させます。 

２ 各部門で可能な限り事務所分散を行い、感染リスクを低減させます。 

３ 営業部門は特別に出社する必要がない限り、在宅から営業活動を行い 

お客様へご対応いたします。 

４ 事務部門は一部で在宅勤務を行い、円滑な業務を継続致します。 

 

 

 

 しかし現在、情勢も刻々と変化している状況でございます。 

政府が緊急事態宣言を発令し、各自治体が措置を要請した場合には、その要請に従っていく

所存でございます。 

 また、今後の状況によりましては、配送業務に多大な影響が発生する可能性もございます。

お客様からはこれまでより早めのご注文をお願いいたします。 

 

 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


